

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Novostavba MŠ Hrabová, ul. Bažanová Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 Novostavba MŠ vč zpevněných ploch	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO01 / 1	Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-size: 24pt; font-weight: bold;">15</div>
---	--	--

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 19.11.2019, číslo smlouvy objednatele: S01319/2019; číslo smlouvy zhotovitele: 190171 :

Objednavatel: Statutární město Ostrava, MO Hrabová, Bažanová 4, Hrabová, 720 00 Ostrava 20, IČO: 00845451

Zhotovitel: **MORYS s.r.o.**, se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 42864771

Gen.projektant (autorský dohled): **Duplex s.r.o.**, se sídlem Českobratrská 1887/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 62305433

Technický dozor stavebníka (TDS): **JS PROPERTY a.s.**, se sídlem Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČO: 27814742

Přílohy: 1) Projektová dokumentace - SO01 Půdorys 1.NP - projekt skutečného provedení 2a) Vyjádření AD 2b) Vyjádření TDS 3) Rekapitulace rozpočtu MP/VCP 4) Změnový rozpočet MP - úprava čistících zón 5) Změnový rozpočet VCP - úprava čistících zón	<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:
 V průběhu konání kontrolních dnů - vzorkování dodávek povrchů podlah, byly upraveny uživatelem typ a způsob užívání čistících zón v zádveři budovy mateřské školy. (m.č.101, 103 a 135)

Odůvodnění změny:
 Změny ve funkčním uspořádání užívání budovy mateřské školky, vyvolané upřesněním požadavku uživatele při realizaci díla.

časový vliv na plnění SoD: **NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-252 244,27	-0,42%	153 465,50	0,26%	-98 778,77

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno <i>POMPAK</i>	datum <i>do. 10. 2020</i>	podpis <i>[Signature]</i>
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno <i>BAŽEK</i>	datum <i>20. 10. 2020</i>	podpis <i>[Signature]</i>
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno <i>PROJEKT</i>	datum <i>do. 10. 2020</i>	podpis <i>[Signature]</i>
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno <i>KRKLIVA</i>	datum <i>do. 10. 2020</i>	podpis <i>[Signature]</i>

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

Vyjádření AD

UPLAUY VYCHÁLENTA ZE ZNĚN POZADAVKŮ
NA OJINĚT ZŮNY. ODFORMAŘENO.
ING. Arch. D. RŮMPLA

Vyjádření TDS

ZL č.15 SO 01 Novostavba MŠ - stavební část

Stavba: Novostavba MŠ Hrabová, ul. Bažanova

V průběhu konání kontrolních dnů KD36 až KD39 bod 1 / 2 vzorkování byly upřesněny dodávky povrchů podlah, byly upraveny uživatelem typy čistících zón v zádveří budovy mateřské školy. (m.č.101, 103 a 135)

Odůvodnění změny:

Změny ve funkčním uspořádání užívání budovy mateřské školky, vyvolané upřesněním požadavku uživatele při realizaci díla.

Provedená změna zlevňuje cenu díla.

V Ostravě dne

20.10.2020

Za JS PROPERTY a.s.

Zbyněk Novák
technický dozor stavebníka



D 767		Konstrukce zámečnické-podrobný popis v.č.D1.1-129+133			-252 244,27			
266	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	-30,000	465,33	-13 959,90	CS ÚRS 2019 01
VV		"v.č.D1.1-110"						
VV		SK04	"ozn.SK04 výměra dle projektanta" 30,0	30,000				
267	M	697520040	rohož vstupní provedení hliník standard 17 mm	m2	-30,000	7 561,61	-226 848,30	CS ÚRS 2019 01
292	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	-15,745	145,42	-2 289,64	CS ÚRS 2019 01
VV		m.č.103 - vstup na zahradu 4,7*3,35			15,745			
293	M	284110690	linoleum přírodní tl. 2,50 mm,	m2	-17,320	528,10	-9 146,43	CS ÚRS 2019 01
VV		m.č.103 - vstup na zahradu 4,7*3,35*1,1			17,320			

Cena MP celkem

-252 244,27

D		776		Podlahy povlakové		145 631,30	
288	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	27,000	29,08	785,16 CS ÚRS 2019 01
	VV		PVC+PVC3		0,000		
			m.č.101		27,000		
291	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	27,000	203,58	5 496,66 CS ÚRS 2019 01
	VV		"v.č.110+111+114"				
	VV		m.č.101		27,000		
292.1	K	776251111.2	D+M čistící koberec Coral Duo 9721 Dark Steel - š.: 2,0 m	m2	47,020	2 866,73	134 791,98 CS ÚRS 2019 01
	VV		m.č.101		29,700		
	VV		m.č.103 - vstup na zahradu 4,7*3,35		17,320		
292.2	K	776251111.2	D+M soklová koberecová lišta - s vlepěním pásu čistícího koberce Coral	m	22,500	105,00	2 362,50 CS ÚRS 2019 01
	VV		m.č.101				
	VV		m.č.103				
292.3	K	776251111.3	D+M D+M náběhová hrana Coral	m	5,000	439,00	2 195,00 CS ÚRS 2019 01
	VV		m.č.103				
D		771		Podlahy z dlaždic		7 834,20	
283	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2	m2	5,900	543,49	3 206,59 CS ÚRS 2019 01
	VV	SK06	m.č. 135		5,900		
285	M	597611170	dlaždice keramické (barevné) 15 x15 x 0,8 cm l. j.	m2	8,490	528,22	4 484,59 VLASTNÍ
	VV		(SK02+SK06)*1,01		6,490		
			sokl		2,000		
286	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	5,900	24,24	143,02 CS ÚRS 2019 01
	VV		m.č. 135		5,900		
Cena VCP celkem						153 465,50	

